Segunda do CONTRATO ORIGINAL, por 36 (trinta e seis) meses, para o período de 19/05/2025 a
19/05/2028, e a revisão do valor locativo mensal para adequá-lo aos preços praticados no mercado

imobiliário local, com base em valor apurado em laudo de avaliação, que passa a ser de R$ 97.141,23
(noventa e sete mil, cento e quarenta e um reais e vinte e três centavos), a partir de 19/05/2025.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O valor do aluguel mensal passa a ser de R$ 97.141,23 (noventa e sete mil, cento e quarenta e um reais e
vinte e três centavos), a partir de 19/05/2025, perfazendo o valor global de R$ 3.497.084,28 (três
milhões, quatrocentos e noventa e sete mil, oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas inerentes ao presente Termo Aditivo correrão por conta da dotação orçamentária do INSS
para o exercício de 2025, sob a seguinte classificação: Programa de Trabalho: